MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA. CONTRATADO: CAVO SERVIÇOS E SA-

ou de seu uso legal, para disposição dos resíduos domiciliares e públicos, resíduos de saúde e entulho misto, descritos no Projeto 
Básico, pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses. HOMOLOGAÇÃO: 19/05/2015. VALOR: R$ 17.201.556,00 (dezessete milhões, 
duzentos e um mil, quinhentos e cinqüenta e seis reais).  Feira de Santana, 19.05.15 – José Ronaldo de Carvalho. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2015 - A município de Guanambi-BA, torna público a abertura do Processo 
de Credenciamento N.º 001/2015, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓRTESE, PRÓTESE

[...]

Contratação de serviços de engenharia para execução de pavimentação de vias públicas na sede do município de Santa Maria da 
Vitória, conforme convênio MCIDADES/PREFEITURA Nº 789549/2013-C.E.F, em favor da empresa: CONSTRUTORA RIBEIRO 
TEIXEIRA LTDA. CNPJ nº. 04.967.561/0001/15, com valor global pela Empreitada de R$ 848.568,77 (oitocentos e quarenta e 
oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos). Santa Maria da Vitória-BA, 25 de maio de 2015. Amário 
dos Santos Santana. Prefeito Municipal.
AVISO DE CONVOVAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS 
Nº 001/2015 – A  Prefeitura Municipal de SANTA MARIA DA VITÓRIA-BA, convoca a empresa CONSTRUTORA RIBEIRO